
Pravidla
1. Nehodnoť

2. Neopakuj co již zaznělo

3. Zapisuj si poznámky

4. Nastav správný mindset: Zpětná 

vazba je dar, lidé mi ji dávají proto, 

aby mě posunuli dále.

5. Je naprosto OK říci  “nemám nic” 

a předat slovo dále.

6. Buďte co nejvíce konkrétní a 

připravte si příklady.

Průběh 
1. První kolo začíná Agilní kouč nebo vedoucí

2. Kolo začíná vždy sebereflexí

a. V čem si myslím, že jsem dobrý?

b. Co si myslím, že bych měl zlepšit?

3. Ostatní dávají zpětnou vazbu na daného 

člověka (ve stejném formátu)

4. Pokud během kola zazní něco, s čím 

někdo ze skupiny souhlasí, dává 

5. Po skončení kola následuje krátká 

reflexe toho, co jsem slyšel

6. Pokračuje se dalším kolem

7. Na závěr následuje finální kolo reflexe

a. Co si odnáším?

b. Užitečnost meetingu? (škála 1-5)

c. Chtěl bych 360 zpětnou vazbu v 

budoucnu někdy zopakovat?

360 
Zpětná 
vazba

SM

PO

Dev

Dev

QA
Dev

QA

Dev

napiste.nam@rainfellows.cz

Další tipy najdete v článku:

mailto:napistenam@rainfellows.cz

